

Årsredovisning

för

Roséns Mätservice AB

556831-0402

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Rosén, Styrelseledamot

2023-05-09

Styrelsen för Roséns Mätservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom mätning, projektering, maskinstyrning, utsättning, inmätning och mängdreglering.

Företaget har sitt säte i Sollefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 448	11 906	13 647	10 687
Resultat efter finansiella poster	1 270	919	2 882	1 589
Soliditet (%)	77,7	68,1	67,3	79,3

På grund av mindre inflöden av jobb har omsättningen sjunkit med mer än 30 % mellan 2021 och 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 381 320	723 609	5 154 929
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		723 609	-723 609	0
Årets resultat			1 215 378	1 215 378
Belopp vid årets utgång	50 000	4 604 929	1 215 378	5 870 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 604 928
årets vinst	1 215 378
	5 820 306
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	5 570 306
	5 820 306

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 448 067	11 906 444
Övriga rörelseintäkter		572 138	169 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 020 205	12 076 008
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-1 931 564	-2 883 426
Övriga externa kostnader		-1 855 529	-3 235 411
Personalkostnader	2	-2 487 013	-4 565 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-452 854	-504 409
Övriga rörelsekostnader		0	-10 594
Summa rörelsekostnader		-6 726 960	-11 199 638
Rörelseresultat		1 293 245	876 370
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	68 176
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 771	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 511	-26 020
Summa finansiella poster		-23 740	42 156
Resultat efter finansiella poster		1 269 505	918 526
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		260 814	0
Summa bokslutsdispositioner		260 814	0
Resultat före skatt		1 530 319	918 526
Skatter			
Skatt på årets resultat		-314 941	-194 917
Årets resultat		1 215 378	723 609

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

186 335

334 332

Inventarier, verktyg och installationer

4

783 360

1 067 686

Summa materiella anläggningstillgångar

969 695

1 402 018

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

2 658 500

2 270 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 658 500

2 270 000

Summa anläggningstillgångar

3 628 195

3 672 018

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 417 223

2 489 840

Övriga fordringar

493 371

429 915

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

510 888

474 129

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 593

21 666

Summa kortfristiga fordringar

2 488 075

3 415 550

Kassa och bank

Kassa och bank

2 589 290

2 093 279

Summa kassa och bank

2 589 290

2 093 279

Summa omsättningstillgångar

5 077 365

5 508 829

SUMMA TILLGÅNGAR

8 705 560

9 180 847

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 604 928

4 381 320

Årets resultat

1 215 378

723 609

Summa fritt eget kapital

5 820 306

5 104 929

Summa eget kapital

5 870 306

5 154 929

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 122 941

1 122 941

Akkumulerade överavskrivningar

0

260 814

Summa obeskattade reserver

1 122 941

1 383 755

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

250 433

420 079

Summa långfristiga skulder

250 433

420 079

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

167 498

361 125

Leverantörsskulder

489 260

729 160

Skatteskulder

0

71 445

Övriga skulder

532 486

766 109

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

272 636

294 245

Summa kortfristiga skulder

1 461 880

2 222 084

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 705 560

9 180 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 049 698	813 532
Inköp		135 912
Försäljningar/utrangeringar	-315 000	-37 276
Omklassificeringar		137 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	734 698	1 049 698
Ingående avskrivningar	-715 366	-525 447
Försäljningar/utrangeringar	294 303	26 682
Omklassificeringar		-13 803
Årets avskrivningar	-127 301	-202 798
Utgående ackumulerade avskrivningar	-548 364	-715 366
Utgående redovisat värde	186 334	334 332

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 630 741	1 511 686
Inköp	89 526	318 390
Försäljningar/utrangeringar	-90 558	-199 335
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 629 709	1 630 741
Ingående avskrivningar	-563 055	-377 547
Försäljningar/utrangeringar	42 259	116 103
Årets avskrivningar	-325 553	-301 611
Utgående ackumulerade avskrivningar	-846 349	-563 055
Utgående redovisat värde	783 360	1 067 686

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 270 000	300 000
Tillkommande fordringar	388 500	2 270 000
Omklassificeringar		-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 658 500	2 270 000
Utgående redovisat värde	2 658 500	2 270 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 417 931 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	250 433	420 079
	250 433	420 079
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	167 498	281 527
	167 498	281 527

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	8 683
	0	8 683

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	692 966	1 020 563
	692 966	1 020 563

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Louise Frederiksen, Ludvig & Co

Sollefteå 2023-05-04

Tommy Rosén
Tommy Rosén

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-04

Marie Gabrielsson
Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor
